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CP 6206.440
Helningsadapter 10°
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CP 6206.440 - Helningsadapter 10° for baerearmtilkobling
120 x 65 mm

For montasje mellom kobling, system 60 eller feste, system 60 og betjeningskapsling

Funksjoner
Art.nr CP 6206.440
Utfgrelse For montering mellom betjeningskapsling og

Kobling CP 60, 6206.340 eller feste CP 60, 6206.360

Produktbeskrivelse For montasje mellom kobling, System 60 eller feste System 60 og

Materiale
Farge

Leveringsomfang

Rifid y/n
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Forklaringer

© Rittal 2026

betjeningskapsling
Stopt sink
RAL 7035

Inkl. pakninger
Festemateriell

Ja

1 stk.

0.32

0.338

79070000
4028177684430
EC000882

27400556

Produsenterklaering



